[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  8.430

De 29 de junho de 2006

Revoga o Decreto Municipal nº 7.992, de 23 de junho de 2003, que dispõe sobre a intervenção da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Araraquara.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; e,

Considerando a composição da nova Mesa Administrativa eleita em Assembléia Extraordinária realizada no dia 19 (dezenove) de dezembro de 2005;

D E C R E T A :

Art. 1º Fica revogado o Decreto Municipal nº 7.992, datado de 23 de junho de 2003, que dispõe sobre a intervenção municipal na Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Araraquara.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de junho do ano de 2006 (dois mil e seis).

EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

MÁRCIA APARECIDA OVEJANEDA LIA

Secretária de Governo

Arquivado em livro próprio nº 01/2006. (“PC”).
PAGE